

https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

AS 4055.780 - MaTtpuua

MaTpuubl cneayeT UCnosib3oBaTb B KOMGMHALMKN C COOTBETCTBYIOLLMM NyaHCOHOM. C
NMOMOLLLbH HUX MMEETCH BO3MOXHOCTb LUTAaMMOBKW KPYr/biX OTBEPCTUI B TOKOBbIX LUMHAX.

DyHKLUK

ApT. N2

OnucaHue npopykTa

OnameTp

Material thickness (max.)
YnakoBka

Bec HeTTO

Gross weight

Kog THB3[,

EAN

ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

AS 4055.780

MaTpwuubl cneayeT UCNONb30BaTb B KOMBMHALNUK C
COOTBETCTBYHOLMUM NyaHCOHOM. C MOMOLLbIO HUX UMeeTcs
BO3MOXHOCTb LUTaMMOBKW KPYI/blX OTBEPCTUI B TOKOBbIX LUMHAX.

21,5 mm

12 Mm

T wr.

0.231

0.272
82073010
4028177920675
EC003458
EC003458

21049240



