



AS 4055.780 - Матрица

Матрицы следует использовать в комбинации с соответствующим пuhanсоном. С помощью них имеется возможность штамповки круглых отверстий в токовых шинах.

ФУНКЦИИ

Арт. №	AS 4055.780
Описание продукта	Матрицы следует использовать в комбинации с соответствующим пuhanсоном. С помощью них имеется возможность штамповки круглых отверстий в токовых шинах.
Диаметр	21,5 мм
Material thickness (max.)	12 мм
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	0.231
Gross weight	0.272
Код ТНВЭД	82073010
EAN	4028177920675
ETIM 9	EC003458
ETIM 8	EC003458
ECLASS 8.0	21049240